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Schoko-Muffin-Rezept

fur Kinder + Ausmalbild fur die Wartezeit

Zutaten Teig;

60 g
130 g

1 Pck.
1 Pck.

4 EL
200g
3
90g

Zutaten Guss:

25g¢
25g¢
30 ml
20g
1EL

Margarine

Zucker
Vanillezucker
Backpulver
Kakaopulver
Mandeln, gemahlen
Eier

Magerquark

Kuvertire, weild
Kuvertlre, Vollmilch
Milch

Butter

Zucker

Alle Zutaten fiir den Teig vermengen.

Den Teig auf 20 Muffinférmchen aufteilen.

180°C Ober-Unterhitze fur 15 - 20 Minuten backen.

10 Minuten abklihlen lassen.

Schokolade schmelzen lassen

Die restlichen Zutaten unterriihren

Die Masse auf die noch etwas warmen Muffins streichen
Lust und Laune dekorieren.






